
 

 

UCHWAŁA NR XLV.349.2023 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Krzemieniewo na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) i art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2625 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wpisać kąpielisko na Jeziorze Górznickim na terenie letniska w Górznie do wykazu kąpielisk Gminy 

Krzemieniewo na 2023 rok. 

§ 2. 1. Kąpielisko zlokalizowane na terenie letniska w Górznie to wydzielony i oznakowany fragment wód 

powierzchniowych przewidzianych do kąpieli. 

2. Lokalizację kąpieliska, o którym mowa z ust. 1 określono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się sezon kąpielowy na 2023 rok na terenie Gminy Krzemieniewo w okresie od dnia 23 czerwca 

2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) inż. Mirosław Krysztofiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 3151



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3151


		2023-03-27T12:08:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




